
COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa)

������� ���	�
�����

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 N°  120 DEL  07/09/2012

Oggetto: Impegno spesa e Liquidazione per Fornitura soluzione  informatizzata per la

gestione degli ordini di accreditamento  regionali: software di Gestione GEDEAS.

   CIG: ZE20639D23.

IL CAPO SETTORE 

Viste le diverse pratiche urgenti da evadere degli ordini di accreditamento regionali;

Considerato che è necessario provvedere ad informatizzare la procedura di gestione degli ordini di

accreditamento  regionali;

Ravvisata quindi la necessità di procedere con urgenza all'acquisto ed installazione di un software

di gestione degli ordini di accreditamento regionali;

Considerato che alcuni software gestionali attualmente in uso presso il Settore Finanze sono stati

forniti dalla ditta OSAnet srl  di San Gregorio di Catania;

Vista la Dichiarazione di esclusiva GeDeAs (allegata) della ditta OSAnet Stl, nella quale si dichiara

di  essere  Produttore,  Licenziatario  e  Distributore  Unico  per  la  Sicilia  del  software  applicativo

denominato  Ge.De.As.  -  procedura  di  contabilità  informatizzata  ad  uso  dei  Sigg.ri  Funzionari

Delegati della Regione Siciliana;

Visto il preventivo n. 353 del 22/06/2012 emesso dalla OSANET s.r.l. relativa alla fornitura di una

postazione del software di gestione GEDEAS per un importo totale di €. 1.410,15 (+IVA);

Visto il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Delibera di C.C. n. 77 del

28/06/1996; 

Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

     

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1) di provvedere all'acquisto per la fornitura di una postazione del software GEDEAS;

2) di impegnare la somma occorrente all'acquisto che è pari ad €. 1.706,29;

3) di prelevare la suddetta somma come segue:

4) - quanto ad  €.  1456,60 dall'intervento 1 01 03 02/10  Cap. 30 del redigendo Bilancio  2012;

 - quanto ad  €. 249,69 dall'intervento 1 01 03 02/14  Cap. 14  del redigendo Bilancio 2012;

5) di liquidare, al ricevimento della fattura, alla ditta   OSANET s.r.l. con sede in via Morgioni

n. 104 – San Gregorio (CATANIA) la somma di €. 1.706,29 per  fornitura di una postazione

del software GEDEAS;

         

      

              IL CAPO SETTORE FINANZE

                                             (Dott. Francesco Lucenti)

 ___________________________________



_____________________________________________________________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI            ____774/2012 - 775/2012_____

         

LIQUIDAZIONI ______________

MANDATO        ______________

    

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                     (Dott. Francesco Lucenti)

      

          ______________________________________________

________________________________________________________________________________


